[Рецензія] // Бібліографія. ЛНВ. 1913. Т. 62. Кн. 4. С. 184. Рец. на кн.: Коцюбинський М. Тіни забутих предків: Оповідання. К.-Л., 1913. 34. Шекспірів фонд // Діло. 1903. Ч. 89. 23 цвітня (6 мая). С. 3. 35. Що читати? (Бібліографічно-інформаційні замітки на зимові вечери) // Діло. 1908. Ч. 289. 25 (12) грудня. С. 1. 36. Якимович Б. УРВС // Український альманах. Варшава: Об'єднання українців у Польщі, 1999. С. 125 – 128.

УДК 4 35.078.3 + 321.02

*Ю. С. Ганжуров*

## **АВТЕНТИЧНІСТЬ ВИКЛАДУ ПРАВОВОЇ ІНФОРМАЦІЇ В КОНТЕКСТІ ПОЛІТИЧНОЇ КОМУНІКАЦІЇ**